
 

 

 
WERNER KENKEL Spółka z o.o. 
poszukuje do pracy na stanowisko 
Konstruktor - Mechatronik 
Miejsce: Krzycko Wielkie 

Werner Kenkel to jeden z liderów na rynku producentów opakowań z tektury falistej.  
W trzech zakładach produkcyjnych zatrudniamy łącznie ponad 1600 osób. Od 45 lat 
budujemy sukces naszej firmy, opierając się o wartości: nowoczesność, odpowiedzialność, 
partnerstwo, przejrzystość i rodzinność. 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW:  

⎯ Projektowanie prototypów maszyn i urządzeń 

⎯ Programowanie 

⎯ Projektowanie i wykonywanie połączeń elektrycznych i elektronicznych 

⎯ Wykonywanie pomiarów elektrycznych 

⎯ Praca na drukarkach 2D i 3D 

⎯ Wykonywanie rysunków technicznych 

WYMAGANIA OD KANDYDATA: 

⎯ Wykształceni średnie (preferowany kierunek: automatyka, mechatronika, budowa 
maszyn) 

⎯ Szybkie przyswajanie wiedzy i umiejętności 

⎯ Umiejętność analitycznego myślenia i szukania kreatywnych rozwiązań 

⎯ Znajomość podstaw programowania 

⎯ Zainteresowanie tematami związanymi z projektowaniem i analizą układów 
analogowych i cyfrowych oraz drukiem 3D 

⎯ Podstawowa wiedza z zakresu tworzenia brył lub animacji w jednym z popularnych 
programów CAD np. SolidWorks, ArtecStudio, PrusaSlicer, Lightburn, Unity 3D, 
Unreal Engine (mile widziane) 

⎯ Podstawowa wiedza z zakresu pracy z mikrokontrolerami np. (Arduino, RasperryPi) 
(mile widziane) 

OFERUJEMY: 

⎯ Atrakcyjne wynagrodzenie uzależnione od Twojego doświadczenia i umiejętności 

⎯ Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę 

⎯ Kompleksowy program wdrożenia do firmy i na stanowisko 

⎯ Rozwój zawodowy i możliwość udziału w szkoleniach 

⎯ Prywatną opiekę zdrowotną 

⎯ Grupowe ubezpieczanie na życie dla Ciebie i rodziny 



 

 

⎯ Program Medicover Sport 

⎯ Dostęp do platformy Wellbee 

⎯ Pakiet świadczeń socjalnych 

⎯ Możliwość uzyskania nagród finansowych za zgłaszane pomysły usprawnień 

⎯ Dostęp do nielimitowanych napojów oraz dofinansowanie do posiłku 

⎯ Imprezy integracyjne 

KONTAKT: 
+ 48 724 040 053 +48 65 533 34 91  

Oferta ważna do: 31.10.2024 r. 
   


